
rodangff 
CADEMICA 

Dra. F 
SECR Ing. CARLOS EDUARDO FANT1N1 

DECANO 

2019 - Año de lo Exportación" 

Weelddecó Unta 

Taro, %osa-  a y Orsonoloydo 

ginbsoclásf  e-owsoldres G/ lesiona/ 

-6raotArci ares a 

 

Beri.vso, 31 OCT 2019 

VISTO, las Resoluciones N°456, 553, 554, 555. 556 y 558/2019 del Señor Decano 
"Ad-Referéndum" del Consejo Directivo de la Facultad Regional La Plata, por las cuales se 
designan Docentes Interinos, y 

CONSIDERANDO 
Que los motivos expuestos en las Resoluciones mencionadas en el Visto, hacen a 

la correcta ejecución de las tareas docentes de la Facultad, y encuadran en los 
procedimientos administrativos, motivo por el cual corresponde prestar referéndum de las 
mismas. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por 
la Reglamentación vigente. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 
RESUELVE 

ARTICULO I°.- Refrendar la Resolución del Señor Decano de la Facultad Regional La Plata 
N°456/2019 por la cual se designa a un Docente Interino desde el 25/08/2019 al 31/03/2020; 
y las Resoluciones N° 553. 554. 555. 556 y 558/2019 por las cuales se designan a Docentes 
Interinos desde el 01/10/2019 al 31/03/2020. 

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese. Cumplido, archívese. 

RESOLUCIÓN N' .9 4 7 _ 19 

"20)9- 70° Aniversoeio de la Gratuidad de la Enseñaera Superior" 


	00000001

